
Vente aux enchères

Nom: Faillissement marktkramer: mooie vrachtwagen Man, 36m tenten, heftrucks enz

Numéro de
l'enchère:

V250071

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-marktkramer-mooie-vrachtwagen-man-36m-tenten-
heftrucks-enz~g53eqvvok0 

Date de début: 8/4/2025 at 12:00

Date de fin: 14/4/2025 from 14:00

Nombre de lots: 7

Description: Renault Kangoo 2013, geperst karton, laptop en betaalterminal

Visualisation: Jerks Loon, Breedpadstraat 39 le 01/04 entre 10.00 et 12.00 Bilzen lorry, Kruisbosstraat 19 le 01/04 entre
13.00 et 15.00

Enlèvement: Jerks-Loon, 11/04 entre 10h et 12h. https://maps.app.goo.gl/ygBTm9j9uXchgwkr7 Véhicules Lot 1 et 2 à
Bilzen : 12/04 entre 10h00 et 12h00 ou sur rendez-vous. https://maps.app.goo.gl/SvjZ8zqzdx5nYcK7A

Du 11/4/2025 10:00 jusqu'à 11/4/2025 12:00 
Breedpadstraat 39
3870 Borgworm
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillissement marktkramer: mooie vrachtwagen
Man, 36m tenten, heftrucks enz
V250071

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-14-2025 16:27

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-marktkramer-mooie-vrachtwagen-man-36m-tenten-heftrucks-enz~g53eqvvok0
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-marktkramer-mooie-vrachtwagen-man-36m-tenten-heftrucks-enz~g53eqvvok0


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250071.002 Renault Kangoo 1.5 dCi bw.2013
Marque : Renault Type : Kangoo Kilométrage : 220,935km Première
immatriculation : 06/2013 Carburant : Diesel Transmission : Manuelle
Cylindrée du moteur : 1 461 cm³ Puissance du moteur : 55 kW ( 75HP)
Classe d'émission : Euro 5 Nombre de places assises : 2 Barre de
remorquage : Non Numéro de châssis VF1FW14BE48774195 Nombre de
clés : 2 Documents : Tous présents Condition : Usagé Traces d'utilisation
voir images Numéro d'inventaire:28

€ 1000,00

V250071.051 21 palettes d'emballages/boîtes en plastique
dans son état
Numéro d'inventaire : 4

€ 5,00

V250071.052 17 balles de carton comprimé
En l'état
Numéro d'inventaire : 5

€ 5,00

V250071.058 4 caisses en bois 120x100x50cm
En l'état
Numéro d'inventaire : 11

€ 10,00

V250071.067 BT 1400kg transpalette électrique
Marque : BT Modèle : ? Année de construction : ? Capacité de levage :
1400kg Entraînement : Électrique Chargeur : Non Condition : Utilisé
Fonctionnement inconnu En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 50,00

V250071.078 7 terminaux de paiement Loyaltek 9220 avec chargeurs
En l'état
Numéro d'inventaire : 1

€ 50,00

V250071.079 Asus notebook Pc X515E(intel i5)
En l'état
Numéro d'inventaire : 1

€ 50,00

CATALOGUE
Faillissement marktkramer: mooie vrachtwagen
Man, 36m tenten, heftrucks enz
V250071

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-14-2025 16:27

Pagina 2 van 2


